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PROVA HORÁRIO TEMPO PENALIDADE CLUBE ATLETAS

1x Júnior Masculino

09:00:00
3'47''12 AMÉRICA Daniel Passold Filho

DNS EXCLUSÃO FLAMENGO Victor dos Santos Vieira

09:10:00
3'45''03 FLAMENGO João Gabriel Bertho

1x Júnior Feminino

09:20:00
5'51''44 30´´ AMÉRICA Helena Beatriz Ewald D'Avila

7'12''88 ALDO LUZ Shopia Lima de Oliveira

09:30:00
4'25''99 FLAMENGO Laryssa Esther Ferreira Vieira 

4'52''08 30´´ FLAMENGO Alice Andrelino da Silva

1x Sênior Masculino

09:40:00
3'42''37 GNU Antonio Augusto Borges de Moraes

3'26''36 AMÉRICA Roque Ricardo Zimmermann

09:50:00
3'40''19 ALDO LUZ José Vitor farias 

3'40'89 ALDO LUZ Caio de Oliveira trilha Santiago 

10:00:00
4'00'59 GNU Bruno Silveira Becker

3'41''86 BANDEIRANTES Rodrigo Alessander da Silva Teixeira

10:10:00
3'55''03 RIACHUELO João Henrique Ammon Xavier

3'49''52 BANDEIRANTES Herbert Soares Berckenhagen

10:20:00
3'35''85 ALDO LUZ Felipe Eugênio Dutra

3'38''38 AMÉRICA Yan Ewald Zechner

10:30:00
3'09''83 FLAMENGO Heitor Araujo

3'00''64 FLAMENGO David Souza

10:40:00
3'16''25 FLAMENGO Vangelis Pereira

3'07''49 FLAMENGO Emanuel Borges

1x Sênior Feminino

10:50:00
3'44''89 CORINTHIANS Fernanda Nunes Leal Ferreira 

3'43''32 FLAMENGO Milena Viana

11:00:00
3'40''86 FLAMENGO Isabelle Falck

3'34''41 FLAMENGO Sofia Ibarguren

11:10:00
8'29''35 2´ AMÉRICA Francine de Mattos Evaldt

6'13''52 RIACHUELO Layla Luiza Borges Rodrigues

1x Máster C+ Masculino

11:20:00
3'48''74 GNU Marcelus M. dos Santos Silva

7'39''35 GNU Vivian D. C. Vaitses

11:30:00
4'52''87 AMÉRICA Rafael Steiner de Souza 

4'56''73 GNU Giovani Leandro Ronchetti

11:40:00
3'55''81 ALDO LUZ Carlos Alberto Dutra

4'09''00 RIACHUELO Fernando Amorim da Silveira

1x Máster C+ Feminino

11:50:00
5'06''95 GNU Juliana Antunes Laydner

4'18''91 RIACHUELO Gisele Santana de Freitas

12:00:00
6'15''36 GNU Patrícia Antunes Laydner

7'58''22 10´´ AMÉRICA Raquel Denise Ewald

1x Máster E+ Masculino

12:10:00
4'26''12 GNU Leandro Dalbosco Machado

4'18''67 ALDO LUZ Carlos Alberto de Melo Dutra

12:20:00
4'28''87 AVULSO Cesar Seara Neto

3'55''03 GNU Mario Antonio Dias Flor

12:30:00
7'10''30 GNU Nelson Guardiola Meinhardt

3'48''50 AVULSO Ricardo Diefenthaeler

12:40:00
4'50''83 GNU Vanildo dos Santos Santana

7'24''00 GNU Silvio Luis Caldas

12:50:00
10'03''93 2´ GNU Gustavo Meinhardt Neto

5'15''33 30´´ GNU Arlindo Dagoberto Porto de Abreu
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13:00:00
5'41''76 AMÉRICA Walfrid Zimmermann

6'21''64 GNU Carlos Alberto Neff

1x Máster E+ Feminino 13:10:00
9'58''87 30´´ GNU Isabel Bet

6'24''18 ALDO LUZ Vera Lúcia Santos da Silva

13:30:00

16'31''72 60´´ AMÉRICA

Helena Beatriz Ewald Davila 

Daniel Veloso Batschauer

Roque Ricardo Zimmermann

Yan Ewald Zechner 

14'31''41 MISTO (A) Aldo Luz – Riachuelo

José Vitor Farias (Aldo Luz)

Layla Luiza Borges Rodrigues (Riachuelo)

13:50:00

15'49''34 GNU

Juliana Antunes Laydner 

Mario Antonio Dias Flor

Ricardo Diefenthaeler 

Vanildo dos Santos Santana

14'30'78 MISTO ( C ) Riachuelo – GNU  

Felipe Schena Cardoso (Riachuelo)

Manuela M. dos Santos Silva Höher (GNU)

Rogério Antônio Roennau Filho

Werner Günther Höher (GNU)

14:10:00

23'35''21 GNU (B)

Giovani Leandro Ronchetti

Isabel Bet

Reinaldo Zeidler

Rosângela de Oliveira Mello

18'35''00 GNU (E)

Bruno Silveira Becker

Jorge Roberto Donay Waichel

Paula Floriani Pereira

Vanildo dos Santos Santana

14:30:00

16'30''47 ALDO LUZ

Carlos Alberto de Melo Dutra 

Carlos Alberto Dutra

Felipe Eugênio Dutra

Vera Lúcia Santos da Silva

18'31''47 30´´ AMÉRICA

Francine de Mattos Evaldt

Rafael steiner de Souza  

Cesar Seara Neto

Walfrid Zimmermann

14:50:00

23'10''50 GNU (F)

Gustavo Meinhardt Neto

Joana Bosak de Figueiredo

Marcelus M. dos Santos Silva

Nelson Guardiola Mainhardt

18'30''37 60´´ GNU(E)

Arlindo Dagoberto Porto de Abreu

Juliana Antunes Laydner

Mario Antonio Dias Flor

Patrícia Antunes Laydner

15:10:00

19'14''31 GNU (D)

Antonio Augusto Borges de Moraes

Beatriz Carlesso

Carlos Alberto Neff

Leandro Dalbosco Machado

23'51''64 30´´ GNU ( C)

Manuela M. dos Santos Silva Höher

Luciana Filchtiner Figueiredo

Silvio Luis Caldas

Vivian D. C. Vaitses

Revezamento
Sênior Misto

Caio de Oliveira trilha Santiago (Aldo Luz)

Felipe Eugênio Dutra (Aldo Luz)

Revezamento
Máster D+ Misto


